

# Vi er *AmaZing!*

I AmaZing elsker vi at synge gospel! Vi elsker at synge gospel sammen!  
Og vi elsker at glæde og røre andre med vores gospelmusik!

AmaZing er et skønt kor med øvede og uøvede sangere,  
ledet af Josefin Erik Jensen, akkompagneret af Andreas Westh.

Vi spreder det glade budskab med traditionel og ny gospel.  
Vores musik skaber glæde og vi har et fantastisk fællesskab i AmaZing.  
Vi vil gerne glæde endnu flere, og derfor er alle velkomne i vores kor.

Hver torsdag synger vi sammen, og koraftnerne er fyldt med begejstring,  
energi, latter, varme og omsorg for hinanden. Mange kormedlemmer siger, at  
torsdag er ugens bedste dag!

Det er også i koret, at vi bruger vores hjerne og krop på en  
anden måde, end i hverdagen – og dét er sundt for både hjerte og sjæl.

Vi nyder godt af en stor hjælpsomhed i AmaZing og der er altid medlemmer,  
som er villige til at give en hånd med til praktiske opgaver.

Arrangementer uden for korøverne med til at  
udvikle AmaZings fællesskab. Hér lærer vi hinanden endnu bedre  
at kende og venskaberne og sammenholdet i koret gror.

I AmaZing udvikler vi os hele tiden som sangere og kor.

Når vi synger sammen, fyldes vi med energi,  
som vi giver videre til dem, der kommer til vores koncerter.

Gospel lytter man ikke bare til med ørerne. Gospel sætter sig i både krop  
og sjæl. Både hos den, der synger og den, der lytter.

**VELKOMMEN I *AmaZing!***  
**VI GLÆDER OS TIL, AT DU BLIVER VORES GOSPELVEN!**

Regional vinder 2018

**FANTASTISKE  
FÆLLESSKABER**

# Velkommen til Gospelkoret *AmaZing*

Vil du være vores gospelven?

Denne folder er til dig, som tænker på at blive  
medlem af vores fantastiske fællesskab.

Her har vi samlet nogle praktiske oplysninger  
om vores forening og koret.

Er der noget, du ikke kan finde svar på, så spørg  
et af de mange kormedlemmer, som gerne hjælper dig,  
eller som kan henvise dig til én fra bestyrelsen.

Kærlige hilsner alle os i



# Velkommen til vores skønne kor!

AmaZing øver hver torsdag fra kl. 19.00 — 21.15 i Baptistkirken, Lille Torv, Rønne.

Josefin Erika Jensen er vores dirigent, som sammen med pianist Andreas Westh, står for korets dygtige musikalske ledelse.

Vi nyder at synge sammen, og vores øveaftner er fulde af sang, glæde, grin, koncentration og venskab. Ud over at synge sammen, er vi også gode til at hygge os med hinanden. Vi tager en pause i løbet af øveren, hvor vi drikker en kop medbragt kaffe.

## Stemmegrupper og sangtekster

Vi synger i tre stemmegrupper (sporan, alt og tenor), men synger ikke efter noder. Vi arbejder med at lære teksterne udenad, så man rigtig kan bruge armene og få kroppen i bevægelse. Sangteksterne ligger på vores hjemmeside, hvorfra man kan printe dem.

## Koncerter og andre aktiviteter

Nogle gange om året holder vi koncert. Vi holder også sociale arrangementer, hvor vi spiser, hygger os og synger sammen. Vi hjælpes ad med forberedelser, mad og oprydning.

Andre aktiviteter kan fx være gospelworkshops, kor- eller gospelfestivaller eller kor-weekend med venskabskor.

Ved øvere, koncerter og arrangementer kan det være, at der bliver taget billeder eller videoer til facebook, hjemmeside eller medier. Sig til, hvis du ikke vil være med på optagelserne.

## Indmeldelse og kontingent

Du har 2 gratis prøvegange i AmaZing, hvor du kan prøve hvor herligt det er at synge gospel sammen med os.

Hvis du har lyst til at fortsætte i koret, skal du meldes ind via en indmeldelsesblanket (fås ved korøver eller hentes på hjemmesiden) og afleveres til én fra bestyrelsen.

Kontingentet er på 600 kr. pr. halvår og indbetales på:  
mobilepay til 76231 eller kontonummer 0650-0716 586 863  
Husk at skrive dit navn på indbetalingen.

## Praktiske oplysninger og informationer

Vi bruger disse informationskanaler:

### ◊ Hjemmesiden AmaZingGospel:

<http://www.amazinggospel.dk/>

Hjemmesiden har en åben del for alle og en lukket del, kun for korets medlemmer. På hjemmesiden kan du blandt andet se vores kalender og finde sangtekster.

### ◊ Facebooksiden for alle (offentlig side):

<https://www.facebook.com/amazingbornholm/>

Denne side er åben for alle facebookbrugere. Her fortæller vi om koret, vores koncerter samt andre gospelrelaterede aktiviteter. Herfra kan vi lave opslag, dele og reklamere for vores koncerter mv. og fortælle vores facebookvenner om alt det gode, der sker i AmaZing og i gospelmiljøet.

### ◊ Facebookgruppen: AmaZing – gruppe for medlemmer (lukket gruppe):

<https://www.facebook.com/groups/577113912308208/>

Gruppen er kun for medlemmer og du bliver lukket ind, når du har betalt kontingent og ansøger om at blive medlem i gruppen. I gruppen skriver vi forskelligt praktisk, spørger hinanden, hvis vi er i tvivl om noget, deler youtubeklip med sange vi skal synge og lægger billeder fra øvere eller koncerter. Vi opretter begivenheder når vi har koncert eller andre arrangementer for koret, så det er nemt at finde oplysningerne. Facebookgruppen bruges ikke til emner, som ikke handler om koret. Alle informationer bliver også givet til kor-øver og er du ikke på facebook, kan du få information på mail.

